
Zarządzenie Nr SG/6/2010
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 20 stycznia 2010r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Świdwinie

Na podstawie  art.  110  ust.  7  i  8  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  roku 

o pomocy społecznej (j.t.: Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz1362 ze zm.) na wniosek 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie  zarządzam, 

co następuje:

§1. Upoważniam  Panią  Marię  Lechocką  -  Zastępcę  Kierownika 

Gminnego  Ośrodka Pomocy  Społecznej  w Świdwinie  do  wydawania  decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z  zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości Gminy wiejskiej Świdwin.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Zdzisław Pawelec


